A11101--  NTE
c. 	s-

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel. 26211525 - R: 217
GABINETE DA VEREADORA CLAUDINHA

INDICAÇÃO N° 043, DE 30 DE JANEIRO DE 2017.

A vereadora subscrita, com assento na Bancada do PTB, desta
Casa Legiferante, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, INDICAR ao Excelentíssimo Senhor CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO
DOS SANTOS — Prefeito Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda
junto a Secretaria Competente para que seja realizada a construção de uma
praça de lazer na Rua WASHINGTON LUIZ ANTIGA ESTRADA DO
CHARRAPAL, para a Localidade do Bairro JARDIM PRIMAVERA, neste
Município.

A presente Indicação tem por escopo atender anseio da
comunidade em questão, que representará a garantia de melhor qualidade de
vida e lazer da população.

Considerando o indiscutível conteúdo meritório da proposição
como melhor forma para alavaricar o desenvolviMen'to da nossa Cidade, tenho
certeza de que contarei com o apoio de todos oá'Oarlamentares desta Casa.

Sala das Sessões, 30 de JANEIRO de 2017.

ect
ç")511 "jtizlif;AUDIA BATISTA G

&
. EN
it

 NÇA
C172tr:fa. 	 - Claudinha -

- ,iz.S, àC HO
do Dia_92:_i 02- ,

Vereadora - , onctou do apodiont da Sonoro

..

Em  O- Lazi„d1., . . 2., ,.30.---